执行器的行程位置
通过模拟信号输出
IP67
●  可正转、反转
●  4种测量模式
●  对应PNP输出/NPN输出
●  可设置定位点（ON/OFF点）
对应开关输出

0.3m（C） 25 27 33 47
（g）
型号表示方法
测量范围
记号 规格
025 25 mm
050 50 mm
100 100 mm
200 200 mm
导线
记号 规格
A 分线、2.0m
B M8-4针、0.3m
C M12-4针、0.3m
D MP 025 A
导线规格
型号 D-MP□□□
外皮 外形[mm] ø2.6
绝缘体
芯数 4（棕、蓝、黑、白）
外形[mm] ø0.57
导体 截面积［mm2］ 0.08
最小弯曲半径[mm]（参考值） 13
4
5
.6
ø1
0
ø1
4
1
6
.8
1 2 .2
ø8
.2
示教板 指示灯
安装螺钉安装螺钉
A
B
C
22.42000
ø2
.6
（7 .5）（7 .5）
M8接头
M12接头